
Auto – moto

Vyškovský Region. Vydává Respol, spol. s r. o. Šéfredaktor PhDr. Hana Menoušková, redaktor Jiřina Holá a sportovní redaktor Josef Menoušek, inzerce 
a administrace Lenka Doležalová. Adresa redakce: Vyškov, Dobrovského 3. Tel.: 517 344 688, 517 342 756, e-mail: region@respol.cz., www.novinyregion.cz. 
Zlom a tisk SAMAB PRESS GROUP, a. s., Cyrilská 14, Brno. Reg. OkÚ/VY/03/93. Podávání novinových zásilek povoleno Oblastní správou pošt v Brně, č. j. P/3-3636/93
ze dne 25. 10. 1993. Nevyžádané rukopisy a příspěvky se nevracejí.

* Koupím JAWA 500 OHC, JAWA
250 pérák nebo JAWA 350 pérák.
Nejsem překupník. Tel.:
732 218 956.
* Prodám RENAULT THALIA
1.4, r. v. 2005, najeto 39 tis. km,
výborný stav. Další inf. a doku-
mentace při osobním jednání.
Tel.: 733 254 149, Vyškov.
*  Koupím historický motocykl
nebo moped, i nepojízdný nebo
díly. Tel.: 608 773 933. 
* Prodám ŠKODA FABIA Combi,
47 kW, 1.2, červená, 1. majitel,
garážovaná, najeto poctivých
79 800 km, střešní okno, TZ,
r.v.11/2003, nebouraná, nové zim-
ní pneu BARUM, přidáme 4 nové
letní pneu BARUM na discích,
nová TP a emise z 11/2015. Pravi-
delně servisovaná, na vše doklady.
Cena 75 000 Kč. Tel.: 732 336 046.
* Prodám KIA SCHUMA 1.5
LPG, r. v. 98, TZ, STK do 2/017,
cena 8 000 Kč. Tel.: 774 852 550.
* Prodám VW GOLF kombi, mod-
rá barva 1.9 TDI 77 kW, TZ,
r.v.12/2005, STK do 8/017, najeto
215 tis.km, cena 142 000 Kč. Tel.:
774 852 550.

UPOZORNĚNÍ pro makléře rea-
litních kanceláří! 
Inzeráty RK zveřejňujeme pouze
jako plošnou komerční inzerci.
Děkujeme za pochopení.
* Koupím byt ve Vyškově, peníze
nachystány, uvítám při rychlém
jednání slevu. Tel.: 774 821 498.
* Koupím byt 2–3+1 s balkonem
ve Slavkově u Brna. Nejsem RK!
Tel.: 776 633 921.
* Koupím RD se zahrádkou do
ceny 2 000 000 Kč na Vyškovsku.
Opravy nevadí. Tel.: 737 480 827.
* Koupím byt 1+1 v Bučovicích.
Tel.: 773 618 094.
* Koupím zahradu v Ivanovicích
za kolejemi. RK nevolat. Tel.:
604 864 371.
* Přenechám menší pozemek se
stromky a zahradním domkem
vážnému zájemci. Domek s nářa-
dím přenechám za rozumnou
cenu. SMS 724 817 225 po 19. hod.
* Koupím dům ve Vyškově k byd-
lení i k rekonstrukci. Za nabídku
děkuji. Nejsem RK. Tel.:
604 161 382.
* Koupím ihned větší byt ve Vyš-
kově nebo ve Slavkově u Brna.
Spěchá. Tel.: 722 203 278.
* Prodám pozemek, 1 500 m2,
oplo cený, část s ovoc. stromy,
zahradní domek, el. 3x25A. Tel.:
734 724 442.
* Prodám byt 2+KK v centru měs-
ta Vyškova, po celkové rekon-
strukci, vl. vytápění, nový kotel,
okna, dvůr, vl. stání před domem.
Cena 1 550 000 Kč. Tel.:
732 814 071, volat po 16. hod.
* Koupím byt 1+1 v OV ve Vyš-
kově. Platba v hotovosti. Tel.:
728 753 283.
* Prodám RD 6+kk, BUČOVICE-
-MAREFY, typ bungalov, ZP
212 m2, pozemek 3 781 m2, kolau-
dace 2008. Více na tel.:
724 945 404.
* Prodám byt2+1 v Bučovicích, ul.
Fučíkova, 1. p., garáž v blízkosti.
RK nevolat. Tel.: 608 482 420.

Byty – nemovitosti

Pronájmy

KOUPÍM A DOBŘE ZAPLATÍM LES. Na velikosti
ani stáří nezáleží, platím hotově. 773 585 290

Nabízím pronájem nebytového prostoru 23 m2

a zázemí na náměstí v Rousínově. Tel.: 608 422 887

* Hledám pronájem bytu 1–2+1
ve Vyškově. Tel.: 728 891 750.
* Nabízím pronájem bytu 2+1 ve
Vyškově, nejlépe pro studenty
nebo pro jednu osobu. V bytě
pračka, TV, Wi-Fi připojení. Cena
4 700 Kč vč. inkasa. Tel.:
720 173 803.
* Pronajmu byt v Rousínově 1+1,
nájemné 7 200 Kč vč. inkasa +
vratná kauce 4 500 Kč. Tel.:
608 581 452.
* Nabízím k pronájmu, ale
i k ubytování místnost 6x7 m2 +
k užívání kuchyň a koupelnu
v Rousínově. Tel.: 601 504 230.
* Pronajmu byt 2 + 1 ve Vyškově,
ul. Purkyňova, k nastěhování
15. 3. 2016, platba vč. inkasa
9 870 Kč. Tel.: 604 438 475 po 19.
hod. 
* Pronajmu byt 1+1, 27 m2, 1. p.,
obec Drysice. Nájem vč, inkasa
4 900 Kč. Bez kauce, zvíře nevadí.
Pouze pro pracující či důchodce.
Volné ihned. Tel.: 605 531 441.
* Pronajmu slunný byt 2+KK
v centru Bučovic. Byt je částečně
zařízen, volný od dubna. V přípa-
dě zájmu volejte na tel.:
739 460 200.
* Pronajmu 1–2+KK v RD v blíz-
kosti centra Vyškova. Pračka, TV,
Wi-Fi připojení. Nejlépe pro stu-
denty či 1–2 osoby. Tel.:
728 321 508.
* Hledáme podnájem bytu ve Vyš-
kově a okolí. Tel.: 773 166 411.
* Pronajmu byt 2+1+KK v centru
Bučovic. Volný od 1. 3. 2016. Tel.:
776 013 279.
* Pronajmu byt 1+1 v centru Vyš-
kova. Nájem vč. inkasa 6 500 Kč.
Volný od 1. 4. Tel.: 603 913 719. 

* Prodám koženou sed. soupravu
rohovou, L, 2 roky používanou,
odstín světle béžový, PC
54 000 Kč, nyní 25 000 Kč. Tel.:
602 423 882.
* Prodám plotovou branku, š.
100 cm, výplň poloplastové pleti -
vo, zelená barva, nová, nepoužitá
vč. sloupků. Tel.: 777 131 810.
* Prodám zánovní počítač a polív-
kovou a kávovou soupravu (Cibu-
lák). Tel.: 773 618 094.
* Prodám novou kombinovanou
ledničku zn.WHIRLPOOL, záru-
ka 5 let, PC 8 000 Kč, nyní za
6 000 Kč. Tel.: 723 878 050.
* Prodám manželskou dvojpostel
z masivu s rošty a úložným pro-
storem + 2 noční stolky, r. v. 2010
(Domestav), používáno 4 roky. PC
13 000 Kč, nyní 6 000 Kč. Foto
zašlu e-mailem. Tel.: 606 169 106.
* Prodám starší kuch. linku, celo-
plynový sporák zn.MORA a starší
ledničku. Vše velmi dobrý stav.
Ceny dohodou. Tel.: 604 521 354.
* Prodám 2 ks barevných TV,
100% stav, úhl. 35/53 cm s DO
a setoboxem. Tel.: 777 020 661.
*  Prodám šicí stroj zn. PFAFF
elektromotor, stavební míchačku
dom. výroby 380 V, výborný stav
a krosnu na záda (tele). Tel.:
702 669 512, 702 329 620,
702 329 608.
* Prodám finskousaunu od fa Jelí-
nek, nepoužitou, pro 4 osoby, cena
dohodou. Tel.: Vyškov, 602 721 157. 
* Prodám uznanou odrůdu strom-
ků k sázení velkých modrých
rynglí. Tel.: 777 020 661.
* Prodám levně starší kuchyň-
skou linku, rohovou lavici + stůl
+ 2 židle a šatní skříně. Tel.:
720 596 234.
* Prodám western. romány G.F.
Unger, komplet svazky po 48
kusech, ročníky 011, 012, 013, 014,
015. PC 39 Kč/ks, nyní 10 Kč/ks.
Tel.: 721 551 246, 721 636 313.
* Prodám karlovarský porcelán,
70. léta, made in Czechoslovakia,
růžový se zlacením, kávová sou-
prava 14 ks za 3 000 Kč, dvojitý
košíček za 800 Kč, menší podnos
na podstavci za 700 Kč, větší pod-
nos na podst. za 800 Kč, zlatá
kávová souprava, 3 Gracie, 15 ks
za 3 000 Kč, čajová bílá s květy
fialky za 1 400 Kč. Nikdy nepou-
žito a další starožitnosti (sklo,
porcelán, apod.). Tel.: 721 551 246,
721 636 313.

Prodej

NABÍZÍM PRONÁJEM
VÝROBNÍCH PROSTOR

Kolaudováno na výrobu potravin – HACCP,
po rekonstrukci, výměra 715 m, zastavěno

500 m, na trase Vyškov – Bučovice.
Tel.: 602 704 819

LEVNÉ BYDLENÍ v RD. Ihned volný
pokoj. Senioři (pracující), dlouhodobě.
Pro nenáročné, zařízeno. VY, tel.: 604 673 818

* Vyměním dveře vnitřní P., 80 cm,
celoprosklené, pěkné za L. celo-
prosklené + levou zárubeň nebo
prodám a koupím. Tel.:
702 861 664.

* Koupím starý nábytek, pohled-
nice do r. 1950, bytové doplňky,
lustry, lampy, hodinky, hodiny
i půdní veteš. Platí stále. Tel.:
602 953 842.
* Koupím pánské nár.a kapesní
hodinky i nejdoucí a poškozené,
vojenské i polic. odznaky,  metály
a jiné s touto tématikou, pohled-
nice a mince. Tel.: 602 953 842.
* Koupím starý nábytek do
r. 1960. Porcelán, sklo, vázy, staré
hračky, stará kola. Dále knihy,
pohlednice, plakáty, mince a me -
daile, vyznamenání, náramkové
hodinky, hodiny, knihy a pohled-
nice. Vše z I. a II. sv. války – uni-
formy, bodáky. Dobře zaplatím,
přijedu. Tel.: 777 032 904.
* Koupím staré obrazy, hodiny,
hodinky, rámy, porcelán, mince,
pohledy, vojenské věci, nábytek
i celou pozůstalost, to vše do roku
1960. Tel. 607 399 913,
511 138 871, 704 041 976.
* Koupím nábytek, obrazy, sklo,
hodinky, porcelán, šperky,
pohlednice, apod. Seriozní jed-
nání. Tel.: 608 446 406.
* Koupím srovnávačku s prota-
hem KDR nebo rojek. Tel.:
603 165 320.
* Koupím starší zahradní skle-

ník. Tel.: 723 865 989.
* Koupím stavební vrátek, funkč-
ní, včetně kladky a klece. Tel.:
604 703 067. 
* Koupím lištovou sekačku MF-
70 a jednoosý malotraktor VARI
nebo AGZAT. Tel.: 603 175 774.
* Koupím vybavení zámečnické
dílny: zakružovačku profilu,
 ohýbačku, vrtačku, vyvrtávací
frézku, soustruh, atd. Tel.:
728 500 798.

* Žena, 46 let, hledá parťačku
z okolí Vyškova na pěší tůry. 
E-mail: vienetta1@seznam.cz
* Vodnář, kuřák, 55/190, hledá
hodnou ženu k trvalému vztahu.
Tel.. 777 020 661.
* Muž, 64/178, hledá ženu přimě-
řeného věku z Vyškova a okolí.
Tel.: 722 734 452.

* Hledám spolehlivou osobu
k pravidelnému i občasnému hlí-
dání svých dětí (2letá dcera, 5letý
chlapec) v RD v Bučovicích. Hlí-
dání se může později rozšířit i na
pravidelnou pomoc v domácnosti
(uklízení, vaření, vyzvedávání
dětí ze školky, školy). Tel.:
604 742 578.

Seznámení

Různé

Koupě

* Hledám práci ve Vyškově a blíz-
kém okolí jako malíř a natěrač,
pomocný dělník  na stavbě, skla-
dě. Mohu také jako řidič, rozvoz
zboží, obědů v rámci regionu. Tel.:
739 961 850.
* Mladší důchodkyně hledá
jakoukoliv práci jako přivýdělek
v okolí Vyškova, nejraději však
v Rousínově. Tel.: 731 026 658,
aha591@email.cz

Zaměstnání

Chcete pejska či kočičku? 
Volejte domov pro opuštěná
 zvířata, 798 27 Srbce 13, okr.
 Prostějov 603 220 256,
www.srbce.estranky.cz
* Prodám jatečná prasata. Tel.:
728 941 978.
* Prodám živé vykrmené prase
cca 200 kg, 40 Kč/kg nebo po
dohodě možno zabít i rozpůlit.
Tel.: 774 874 118.

Zvířectvo

Na gigantu nejlépe Natálie Šťastná

Atletika, která má již vše, co
ji dělá královnou sportu. To je
mistrovství ČR dorostenek,
dorostenců, juniorek a juniorů.
Jde o měření sil atletů, kteří již
zpravidla vědí, o čem vlastně
atletika je a proč ji vlastně děla-
jí.

Dostat se na tohle měření sil
také není nic snadného, před-
vést výkony na úrovni je v halo-
vé sezoně v našich podmínkách
docela velký problém, a právě
tyto výkony jsou potřeba
k tomu, aby se atleti na tento
vrcholný podnik vůbec dostali.
No a uspět na tomto měření se
podaří pouze opravdovým
mistrům atletiky, kteří vědí, co
chtějí a za čím vlastně jdou. 

Z našeho atletického klubu
se na domácí halový šampionát
nakonec dostali čtyři atleti, což
je potěšující skutečnost. Méně
potěšující je realita, že Marek
Kalous, běžecká kometa loň-
ského roku, se celou zimu potý-
ká s nachlazením až do té fáze,
že jsme byli nuceni start na
domácím svátku atletiky odříci.
Velká škoda.

Nakonec tedy AHA Vyškov
v Praze vAtletické hale Otaka-
ra Jandery reprezentovali tři
atleti. 

Běh na 3000 m dorostenek:
11. místo – Natálie ŠŤAST-

NÁ, 11:21,50 min.
Takticky dokonalé dílo tato

atletka, donedávna ještě gym-
nastka, předvedla na nejdelší
běžecké trati, která se v hale
běhá. Výsledkem je nový osobní
rekord a umístění, které je
nakonec nejlepším, co vyškovští
reprezentanti předvedli. Výkon
na podtrženou jedničku!

Běh na 3000 m juniorů:
13. místo – Jan OSOLSOBĚ,

9:26,42 min.
Ikona vyškovské atletiky

a běžec, který je zvyklý vozit
medaile z domácích mistrov-
ství, rozhodně pamatuje lepší
časy. Janovi halové závody
nesvědčí, což není nová zpráva,
proběhlá viróza a nakonec další
zdravotní komplikace těsně

před startem jen dotvořily
„kulisy“ Janova vystoupení,
kde mu došly síly přesně v polo-
vině trati. Tento fantastický
běžec si rozhodně zaslouží lepší
výsledek.

Běh na 800 m dorostenci:
14. místo – Dominik PAPP,

2:05,64 min.
Potěšující je fakt, že Dominik

se na mistrovství zaslouženě
nominoval! Předvedený výkon
v prvním rozběhu vléval ještě
120 m před cílem naději na dru-
hé přímé postupové místo v roz-
běhu! Tam však nastal zlom,
který byl nepříznivý vzhledem
k postupovým ambicím, nicmé-
ně by mohl být hnacím moto-
rem pro další výkonnostní růst
dlouholeté vyškovské běžecké
(nyní i vícebojařské) naděje.
Hezké vystoupení, které určitě
přispělo k vynikající úrovni
MČR v Praze.

Marek KALOUS – nomino-
ván klubem a vybrán technic-
kým delegátem na 400 m i 800
m:

Marek nestartoval z důvodu
nedoléčeného nachlazení. Ško-
da, velká škoda. Marek zažívá
obrácenou minci kariéry atleta.
To si však prožije každý atlet,
běžec obvzlášť! Kéž by tyto
trable tuhle běžeckou kometu
z Dědic posilnily do dalšího tré-
ninku. 

Vystoupení AHA Vyškov
v Praze lze hodnotit z pohledu
našich amatérských podmínek
za uspokojivé. Hoši a dívka se
nebáli jít s kůží na trh a na
výkony nažhavené aréně ve
Stromovce předvedli svá sou-
časná maxima. Díky tedy za
halovou sezonu, která byla pro
ně úspěšná a pro všechny roz-
hodně přínosná. 

Škoda těch, kteří se na MČR
zAHA nedostali (Dagmar Dvo-
řáková, Šimon Ševčík, Monika
Hubáčková, Petr Novotný), ti
svoji cestu halovou sezonou
dokončili na moravskoslez-
ském mistrovství, za což určitě
také zaslouží poděkování a slo-
va uznání.

Mistrovství ČR dorostu a juniorů má zcela právem přezdívku
„GIGANT“.

Adélka, Jakub a Mario startovali
v Praze

Zajímavé měření sil bylo
k vidění na pražském Strahově,
kde se sešli mladí atleti Středo-
českého kraje ke vzájemnému
klání o přebornické tituly atle-
ticky nesmírně silného kraje.
Přebory byly otevřené, tzn. star-
tovat mohli iatleti z jiných krajů,
což také využili.

Dresy AHA Vyškov byly
k vidění jak v hladkých bězích,
překážkách, tak v dálkařském
sektoru.

Běh na 150 m mladších žáků:
6. místo - Jakub DERKA,

21,51 s. (os. rekord)
Skok daleký mladších žáků:
8. místo - Jakub DERKA,

4,18 m (os. rekord)
Běh na 150m mladších žákyň:
24. místo (100 startujících) -

Adéla PROVAZNÍKOVÁ, 23,02 s.

Běh na 60 m př. mladších
žákyň:

15. místo - Adéla PROVAZNÍ-
KOVÁ, 12,62 s.

Běh na 60m př. mladších žáků:
10. místo - Mario HAJZLER,

11,77 s. (os. rekord)
Běh na 800 m mladších žáků:
12. místo - Mario HAJZLER,

2:45,42 min.
Atletický mítink byl ve zna-

mení kvalitních výkonů apřede-
vším velké účasti startujících
dětí. Klobouk dolů před pořa-
dateli, kteří vše zvládli bez
komplikací a podle časového
pořadu. Blahopřejeme našim
Rysáčkům kpředvedeným výko-
nům a děkujeme za skvělou
reprezentaci „Ahácké“ atletiky
v hlavním městě Praze.

Otevřený Přebor Středočeského kraje mladšího žactva hostila
stará dobrá strahovská atletická nafukovací hala.

Jiří Němeček v Ostravě třetí

Vpřekrásné atletické hale Vít-
kovice Arény se odehrál atletický
mítink, který měl víceúčelové
poslání. Pro pořadatele zname-
nal generálku před mistrovstvím
ČR dospělých (již za dvanáct
dnů...), pro atlety jedinečnou pří-
ležitost pro plnění účastnických
limitů před mistrovstvím ČR
dorostu a juniorů (tento víkend
v Praze), dále mistrovství ČR
dospělých (Ostrava) a nakonec
před mistrovstvím ČR žactva
první březnový víkend v Praze.

Do Ostravy se vydala výprava
AHA Vyškov v sestavě 4 atletů:

800 m muži:
20. místo – Šimon ŠEVČÍK

(dorostenec), 2:14,04 min. (nový
os. rekord)

1500 m ženy:
14. místo –Adéla JELÍNKOVÁ

(žákyně), 5:37,99 min. (ustano-
vující os. rekord)

15. místo – Eva ZABLOUDI-
LOVÁ (žákyně), 5:38,61 min.

1500 m muži:
3. místo – Jiří NĚMEČEK,

4:00,47 min. 
Blahopřejeme kpředvedeným

výkonům a děkujeme za repre-
zentaci klubu v nabité soutěži!

Zahajovací atletický mítink v Ostravě byl generálkou na vrchol
domácí halové atletické sezony.

Autoservis – Pneuservis
– opravy vozidel všech značek
– montáž, servis a revize LPG
– příprava a provedení STK
– odtahová služba – prodej autodílů
– plnění klimatizace

Pobočky: Dukelská 10, Vyškov
Žižkova 37, Ivanovice na Hané

Tel.: 603 472 303

EKOLOGICKÁ LIKVIDACE VOZIDEL
odvoz ZDARMA, vyplatíme vám

nejvyšší možnou cenu až 2 000 Kč
VOLEJTE ZDARMA

800 99 99 88

Výkup aut za hotové
Tel.: 608 634 575 • www.vranaslavkov.cz

Restaurace U PIRÁTA 
vás zve na

MEXICKÝ VEČER
S kapelou

MARIACHI ESPUELAS
(SOMBRERO SEBOU)

SOBOTA 5. 3. 2016
tequila, jídlo, muzika

Rezervace nutná, tel.: 602 510 970
Vstupné 100 Kč

MOKRÁ PEDIKÚRA (i na počkání). Otlaky, kuří oka,
stříhání nehtů, masáže chodidel. Pivovarská 2 
(za náměstím) v průjezdu domu. Tel.: 737 855 678

SLUŽBA STOLAŘŮM – natažení tavného lepidla
na vaši hranu – bližší info na tel.: 605 255 564

Provádíme malířské a natěračské práce + drobné
zednické úpravy. 731 746 395, 775 405 784

REKONSTRUKCE KOUPELEN.
605 459 652

PŮJČKY RYCHLÉ, KOREKTNÍ
A DISKRÉTNÍ NÍZKÉ MĚSÍČNÍ SPLÁTKY.

VÝPLATA EXEKUCÍ NA VAŠICH
NEMOVITOSTECH, A TO BEZ PŘEVODU
VLASTNICKÝCH PRÁV. NAJDETE NÁS
V BUDOVĚ PRIORU. TEL.: 739 625 593

* POTŘEBUJETE
ZALOŽIT?

* VYPLATIT DLUH-Y,
PŮJČKU?

TAK VOLEJTE, NEBO PIŠTE SMS.
SOS ZDARMA NA 774 869 968 !!!

AKR = STĚHOVACÍ, VYKLÍZECÍ
A DOPRAVNÍ SLUŽBY VYŠKOV

Tel.: 517 371 502, 
NONSTOP 602 737 087, p. Krejčí

www.akr-stehovani.cz

VÝKUP LOUPANÝCH OŘECHŮ
Cena 90 Kč

František Vild, Křečkovská 95, Vyškov
PO–PÁ 10–17 hod.
Sobota po domluvě
Tel.: 773 682 682

Na čerpací stanici ve Vyškově (MOL)
hledám na HPP/DPP vhodného
kandidáta na pozici obsluha č. s.
Denní a noční provoz. Nástup po
dohodě a proškolení. Podrobnější
informace po tel. dohodě přímo na č.
s. Mol (LUKOIL), dálnice D1, 227,5 km,
směr Brno. Mobil: 776 670 303

Sociální služby Vyškov, přísp. org.
Polní 1–3, Vyškov

přijmou do trvalého pracovního
poměru

KUCHAŘE/KU
Požadujeme: vyučení v oboru

V případě zájmu zašlete svůj životopis
na e-mail:

trneckova@socialnisluzbyvyskov.info
Bl. inf. na tel.: 515 143 020, 515 143 025

Restaurace U PIRÁTA (VY) hledá
kuchaře/ku, brigádníky 

na léto (18 let).
tel.: 602 510 970

Taxi ve Vyškově přijme ŘIDIČE.
Tel.: 724 255 897

STUDIO 365 hledá nové tváře od 9–27 a 28–45 l. 
T.: 605 427 271 (9–12 h.) www.studio365.eu

JAZYKOVÉ CENTRUM BUČOVICE A SLAVKOV U BRNA
HLEDÁ NOVÉHO LEKTORA ANGLICKÉHO

A FRANCOUZSKÉHO JAZYKA. CV prosím zasílejte
na e-mail: jazyky-bucovice@seznam.cz

Těšíme se na Vás!

Autodoprava v Bučovicích přijme řidiče sk. B
pro mezinárodní přepravu zboží. Praxe nutná.
Naše destinace DE, BE, NL, FR, ES, IT, CH. Po
zkušenostech požadujeme velmi dobrou orientaci
v automapě a znalost ovládání GPS navigace.
Požadujeme časovou nezávislost. Tel.: 604 191 911

Atletika * Atletika * Atletika


